
Arial CE,obyčejné\ (v tis. Kč) ROK 2009

                                 Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ PŘÍJMY
PAR ORG POL

DAŇOVÉ PŘÍJMY
11 - VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

Správní poplatky
258 1361 výstavba 320 335 150,00

CELKEM 11 VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 330 284 320 335 150,00

13 - FINANČNÍ

1111 Daň z příjmu FO ze závislé činnosti 38 484 38 763 43 116 40 180 40 970,00
1112 Daň z příjmu FO ze samostatné výdělečné činnosti 16 413 9 764 10 706 9 881 10 000,00
1113 Daň z příjmů FO z kapitálových výnosů 1 883 2 231 2 544 3 161 3 000,00
1121 Daň z příjmu právnických osob 40 276 41 317 46 201 54 904 48 000,00
1122 Daň z příjmu právnických osob za obec 4 208 3 510 10 333 5 030 5 000,00
1211 Daň z přidané hodnoty 63 367 66 695 69 999 78 542 78 480,00

Správní poplatky
262 1361 tombola 32 31 29 34 40,00
289 1361 výherní hrací přístroje 2 462 2 590 2 129 2 616 2 000,00

Místní poplatky 
607 1337 sběr a svoz komunálních odpadů 8 754 9 230 9 108 9 509 9 400,00

1341 ze psů 514 525 526 607 700,00
275 1342 za lázeňský nebo rekreační pobyt 126 123 139 150 140,00
273 1343 za užívání veřejného prostranství 205 206 296 542 400,00
272 1344 ze vstupného 39 55 42 31 30,00
271 1345 z ubytovací kapacity 92 94 110 112 100,00
286 1347 za provozovaný výherní hrací přístroj 3 271 3 164 3 790 3 637 3 000,00
289 1351 odvod výtěžku z výherních hracích přístrojů 2 229 2 161 1 933 2 045 2 000,00

1511 Daň z nemovitostí 6 141 6 267 6 372 5 897 7 900,00
CELKEM 13 FINANČNÍ 188 496 186 726 207 373 216 878 211 160,00

19 - SPRÁVA

Správní poplatky
1361 občanské průkazy,cestovní doklady 1 763 1 345 1 600,00

261 1361 matrika + ověřování 2 555 644 624 650,00
255 1361 CZECH-POINT  platby za služby 131 150,00

CELKEM 19 SPRÁVA 2 409 2 279 2 407 1 969 2 400,00

20 - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Správní poplatky
převody vozidel 0 300,00

1361 životní prostředí 242 218 230,00
Ostatní poplatky

294 1332 vypouštění škodlivých látek do ovzduší 0 2 2,00
CELKEM 20 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 1 342 470 242 220 532,00

21 - DOPRAVA

Správní poplatky
274 1361 zábor místa 207 223 180,00

1361 doprava 8 562 10 291 8 000,00
Ostatní poplatky

278 1353 Autoškola - zkoušky způsobilosti 869 996 1 050,00
CELKEM 21 DOPRAVA 7 006 8 410 9 638 11 510 9 230,00

22 - ŽIVNOSTENSKÝ

Správní poplatky
292 1361 registrace živností 1 073 850,00

CELKEM 22 ŽIVNOSTENSKÝ 1 298 1 155 1 356 1 073 850,00

2 009,00Text 2005 2006 2 007 2 008

Rozpočet 2009 1 / 3  PŘÍJMY BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\ (v tis. Kč) ROK 2009

                                 Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ PŘÍJMY
PAR ORG POL 2 009,00Text 2005 2006 2 007 2 008

CELKEM     DAŇOVÉ PŘÍJMY 201 288 199 551 221 471 231 985 224 322,00

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
12 - MAJETEK

PAR 1031 pěstební činnost 2 808 2 863 2 550 2 186 3 275,00

PAR 1037 celospolečenské funkce lesů 101 101 24 0 26,00

PAR 3613 nebytové hospodářství 850 1 168 1 363 1 195 500,00

PAR 3632 pohřebnictví 500 643 626 686 650,00

PAR 3639 komunální služby a územní rozvoj j.n. 36 114 63 130 72,00

PAR 6399 finanční operace j.n. 1 200 1 857 1 690 2 195 2 453,00
CELKEM 12 MAJETEK 8 255 6 746 6 316 6 392 6 976,00

13 - FINANČNÍ

PAR 6310 obecné příjmy a výdaje z finančních operací 695 927 561 463 742,00

317 2412 Splátky půjčky Pivovar Náchod a.s. 500 500 500 10 000,00
2412 Splátky půjčky VAK (269+310+600) 269 579 579 1 179,00

367 2420 Splátka FK Náchod-Deštné 100 100,00
367 2420 Splátka půjčky  TJ Náchod 200 200 200 100,00
367 2420 Splátka fotbalového klubu SK (2 mil.) 100 100 100 100 100,00

2460 Splátky půjček od obyvatelstva - RBM 2 218 2 386 1 500 1 500 1 200,00
PAR  se neuvádí 2 418 3 555 2 789 2 881 12 679,00
CELKEM 13 FINANČNÍ 3 113 4 482 3 350 3 344 13 421,00

16 - KULTURA A SPORT

PAR 3319 záležitosti kultury j.n. 46 67 46 53 50,00
CELKEM 16 KULTURA A SPORT 56 67 46 53 50,00

18 - POLICIE

PAR 3639 komunální služby a územní rozvoj j.n. 1 114 1 314 1 871 2 040 1 800,00

PAR 5311 bezpečnost a veřejný pořádek 389 347 783 660 600,00
CELKEM 18 POLICIE 1 503 1 661 2 654 2 700 2 400,00

19 - SPRÁVA

PAR 3349 záležitosti sdělovacích prostředků j.n. 53 80 88 72 80,00

PAR 3639 komunální služby a územní rozvoj j.n. 44 38 46 45 18,00

PAR 5311 bezpečnost a veřejný pořádek 49 40 51 45 45,00

PAR 6171 činnost místní správy 407 584 378 517 507,85
CELKEM 19 SPRÁVA 407 742 563 679 650,85

20 - ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

PAR 3722 separovaný odpad 637 550 1 275 1 626 1 500,00
CELKEM 20 ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 637 550 1 275 1 400 1 500,00

21 - DOPRAVA

PAR 2299 ostatní záležitosti v dopravě 1 466 1 490 1 857 2 561 2 800,00
CELKEM 21 DOPRAVA 1 466 1 490 1 857 2 561 2 800,00

Rozpočet 2009 2 / 3  PŘÍJMY BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\ (v tis. Kč) ROK 2009

                                 Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ PŘÍJMY
PAR ORG POL 2 009,00Text 2005 2006 2 007 2 008

CELKEM     NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 19 073 20 152 19 409 16 770 27 797,85

PŘIJATÉ DOTACE
13 - FINANČNÍ

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze st.rozp. v rámci SDV 82 832 93 992 38 003 39 020 39 927,65
4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí v okrese Náchod 1 396 1 713 1 656 1 765 1 703,50

CELKEM 13 FINANČNÍ 84 228 95 705 39 659 40 785 41 631,15
CELKEM       PŘIJATÉ DOTACE 115 271 145 988 205 989 40 785 41 631,15

CELKEM BĚŽNÉ PŘÍJMY 335 632 365 692 446 869 296 687 293 751,00

Rozpočet 2009 3 / 3  PŘÍJMY BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                                  Skutečnost Rozpočet
KAPITÁL.PŘÍJMY
PAR  ORG POL
12 - MAJETEK

PAR 2321 odvádění a čistění odpadních vod 1 126 4 032 1 592 1 945 325

PAR 3612 bytové hospodářství 19 524 21 071 24 690 23 140 19 500

PAR 6399 finanční operace j.n. 718 26 451 2 411 1 375 1 000
CELKEM  12 MAJETEK 21 251 53 066 29 736 26 460 20 825

CELKEM KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 21 251 53 066 29 736 26 623 20 825

2009Text 20 825 2006 2007 2008

Rozpočet 2009 1 / 1  PŘÍJMY KAPITÁLOVÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                                Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ VÝDAJE
PAR  ORG POL
10 - ÚTVAR TAJEMNÍKA

PAR 3319 záležitosti kultury 38 51 56 56 52

PAR 3399 ostatní záležitosti kultury 25 50 50 49 75

PAR 3632 pohřebnictví 743 851 925 1 051 1 067

PAR 3639 komunální služby 54 51 66 71 65

PAR 4342 sociální péče vybraným etnikům 480 449 745 532 669

PAR 5311 městská policie 5 533 6 222 7 123 7 315 7 691

PAR 6112 místní zastupitelské orgány 2 648 2 634 2 894 3 077 3 178

PAR 6171 celkem samospráva 46 654 50 217 56 490 58 224 61 116
CELKEM 10          ÚTVAR TAJEMNÍKA 56 050 60 564 68 923 72 292 73 913

11 - VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

PAR   3635 územní plánování 930 502 5 92 350
CELKEM  11 VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 930 502 5 92 350

12- MAJETEK

PAR 1014 zvláštní veterinární činnost 0 55 25 0 150

PAR   2212 silnice 19 064 18 100 18 000 20 526 14 010

PAR   2321 odvádění,čistění odpad.vod a nakládání s kaly 170 138 665 190 320

PAR   3111 předškolní zařízení 3 986 4 040 3 754 1 556 3 340

PAR 3113 základní školy 9 694 8 049 4 538 3 685 6 750

PAR 3313 filmová tvorba, distribuce, kina 21 3 57 300

PAR 3314 činnosti knihovnické 581 5 127 9 150

PAR 3322 zachování a obnova kulturních památek 268 2 269 283 246 1 090

PAR 3326
zachování hodnot národního a historického 
povědomí 0 330

PAR 3330 činnost církví - údržba majetku 955 670 700 878 450

PAR 3412 péče o sportovní zařízení v majetku obce 7 951 22 238 15 988 10 737 3 037

PAR 3421 využití volného času dětí a mládeže 1 108 1 795 9 233 160 1 070

PAR 3612 bytové hospodářství 1 258 1 397 3 563 3 493 1 000

PAR 3613 nebytové hospodářství 155 1 236 540 624 265

PAR 3631 veřejné osvětlení 2 700 3 560 2 861 2 525 2 400

PAR 3632 pohřebnictví 840 1 449 1 418 1 005 1 245

PAR 3635 územní  plánování 107 100 187 53 400

PAR 3639 komunální služby jinde nezařazené 971 2 544 2 962 13 503 2 120

PAR 3745 péče o vzhled obcí 30 50 45 50 50

2 006 2 009Text 2005 2 007 2 008

Rozpočet 2009 1 / 4  VÝDAJE BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                                Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ VÝDAJE
PAR  ORG POL 2 006 2 009Text 2005 2 007 2 008

PAR 4329 sociální pomoc dětem a mládeži 16 30 35 0 20

PAR 4333 domovy - penziony pro matky s dětmi 183 24 2 101 500

PAR 4357 domovy  108 484 513 247 1 420

PAR 5512 požární ochrana - dobrovolná část 271 297 145 694 510

PAR 6171 činnost místní správy 1 323 769 451 184 1 820
CELKEM 12 MAJETEK 67 972 91 942 65 395 64 551 42 747

13 - FINANČNÍ

PAR 2212 silnice 726 596 99 594 403

PAR 3392 zájmová činnost v kultuře 0 1 952

PAR 3611 programy podpory indiv. bytové výstavby 860 250 710 350 900

PAR 3612 bytové hospodářství 2 972 2 719 1 540 971 884

PAR 3613 nebytové hospodářství 0 125

PAR 3639 komunální služby jinde nezařazené 335 330

PAR 6171 činnost místní správy 8 10 0 19 19

PAR 6310 příjmy a výdaje z úvěrových operací 386 192 253 248 260

PAR 6320 pojištění funkčně nespecifikované 830 889 920 1 202 1 342

PAR 6399 finanční operace jiné 3 348 3 376 10 333 5 030 6 000
CELKEM 13 FINANČNÍ 9 498 8 695 13 855 8 749 12 215

14 - ŠKOLSTVÍ

PAR 3111 předškolní zařízení 6 900 5 841 5 969 5 584 4 978

PAR 3113 základní školy 16 415 15 278 15 415 15 579 15 095

PAR 3231 základní umělecké školy 450 515 591 756 672

PAR 3421 využití volného času dětí 500 13 385 1 339 1 691 900
CELKEM 14 ŠKOLSTVÍ 25 027 22 884 23 314 23 610 21 645

16 - KULTURA a SPORT

PAR 2143 cestovní ruch 278 245 160 470 845

PAR 3313 filmová tvorba,distribuce,kina 1 400 1 400 1 300 1 266 1 140

PAR 3314 činnosti knihovnické 4 200 4 200 4 250 4 300 4 300

PAR 3315 činnost muzeí a galerií 470 500 450 500 500

PAR 3319 záležitosti kultury 779 1 015 1 149 1 503 1 334

PAR 3392 zájmová činnost v kultuře 5 000 4 800 4 800 4 800 6 800

PAR 3412 péče o sportovní zařízení v majetku obce 6 400 6 400 6 600 6 600 6 600

PAR 3419 tělovýchovná činnost jinde nespecifikovaná 2 910 2 910 3 010 5 639 5 060
CELKEM 16 KULTURA a SPORT 21 757 26 072 24 909 25 078 26 579

Rozpočet 2009 2 / 4  VÝDAJE BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                                Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ VÝDAJE
PAR  ORG POL 2 006 2 009Text 2005 2 007 2 008

17 - HASIČI

PAR 5512 požární ochrana - dobrovolná část 821 1 013 704 818 897
CELKEM 17 HASIČI 821 1 013 704 818 897

18 - MĚSTSKÁ POLICIE

PAR 5311 bezpečnost a veřejný pořádek 436 495 379 623 699

PAR 3639 komunální služby 107 87 398 86 60
CELKEM 18 MĚSTSKÁ POLICIE 545 582 777 709 759

 
19 - VNITŘNÍ SPRÁVA

PAR 3341 městský rozhlas 46 15 14 15 30

PAR 3349 záležitosti sdělovacích prostředků 1 204 1 200 1 191 1 216 1 258

PAR 3399 zálež.kultury,církví a sdělovací prostředky j.n. 69 59 70 76 80

PAR 3421 využití volného času dětí a mládeže 46 40

PAR  3631 veřejné osvětlení 1 804 2 072 2 790 2 726 3 000

PAR  3639 komunální služby 58 105 0 174 138

PAR 5212 ochrana obyvatelstva 90 95 11 47 365

PAR 6112 místní zastupitelské orgány 143 295 254 211 249

PAR 6171 činnost místní správy 15 365 22 189 19 132 17 795 23 693

PAR 6320 pojištění funkčně nespecifikované 169 177 147 162 170
CELKEM 19 VNITŘNÍ SPRÁVA 19 569 25 015 23 311 22 422 29 023

20 -  ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

PAR  1036 lesní hospodářství 1 868 #REF! 2 159 1 408 10

PAR 1037 Celospolečenké funkce lesů 6 8 10 4 10

PAR 1062 činnost úřadu rybářství 5 1 0 0 5

PAR 2362 vodní hospodářství 832 427 470 428 90

PAR 3716 monitoring ochrany ovzduší 49 68 49 26 36

PAR 3722 sběr a svoz komunálních odpadů 11 650 11 650 9 954 11 176 12 200

PAR 3725 separovaný odpad 1 807 2 612 2 370

PAR 3728 monitoring nakládání s odpady 16 10 0 2 80

PAR 3729 ostatní nakládání s odpady 691 904 149 190 630

PAR 3742 chráněné části přírody 32 8 22 0 11

PAR 3749 ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0 15 0 0 10

PAR 3745 péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 450 5 211 5 655 5 356 6 242
CELKEM 20          ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 19 131 17 685 18 468 21 461 21 694

21 - DOPRAVA

Rozpočet 2009 3 / 4  VÝDAJE BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                                Skutečnost Rozpočet
BĚŽNÉ VÝDAJE
PAR  ORG POL 2 006 2 009Text 2005 2 007 2 008

PAR 2223 bezpečnost silničního provozu 124 368 653 690 850

PAR 3421 využití volného času dětí 45 50 45 50 50

PAR 3639 komunální služby a územní rozvoj 0 824 976 1 048 1 110
CELKEM  21 DOPRAVA 169 1 242 1 125 1 788 2 010

28 - SOCIÁLNÍ

PAR 3114 speciální základní školy 100 100 100 80 80

PAR 3421 využití volného času dětí a mládeže, prevence 
kriminality 258 354 495 493 550

PAR 3539 jiná zdravotnická zařízení 10 10 10 10 10

PAR 4329 ostatní sociální pomoc dětem a mládeži 355 355 355 355 355

PAR 4333 domovy- penziony pro matky s dětmi 1 500 1 620 1 500 1 500 1 500

PAR 4339 pomoc rodině 97 183 114 62 120

PAR 4349 sociální péče a pomoc ostatním  obyv. 0 10 10 10 10

PAR 4357 domovy 9 452 9 666 6 281 8 468 7 034

PAR 4359 sociální služby a činnosti v oblasti sociální péče 10 14 7 7 14

PAR 4379 soc. služby a činnosti v oblasti soc. prevence 96 86 86 148 148

PAR 6402 finanční vypořádání minulých let 4 238 994 4 654 1 227 1 194
CELKEM 28 SOCIÁLNÍ 64 350 65 814 145 104 151 173 11 015

CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE 264 462 304 795 385 583 388 377 242 847

Rozpočet 2009 4 / 4  VÝDAJE BĚŽNÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                               Skutečnost Rozpočet
KAPITÁL. VÝD.
PAR  ORG POL
11 - VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ

PAR 3635 územní plánování 522 167 471 410 1 250
CELKEM  11 VÝSTAVBA A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ 522 167 471 410 1 250

12 - MAJETEK

PAR 1031 pěstební činnost 486 1 500 842 172 2 000

PAR 2212 silnice 39 905 37 843 50 240 11 534 43 255

PAR 2219 cyklostezky a chodníky 10 840 9 363 16 173 8 534 964

PAR 2321 odvádění a čištění odpadních vod 1 617 2 450 0 3 089 850

PAR 3113 základní školy 935 1 000 366 407 2 423

PAR 3231 základní umělecké školy 67 0 722 1 202 2 000

PAR 3313 filmová tvorba, distribuce, kina 752 400 360 0 10

PAR 3412 sportovní zařízení v majetku obce 13 459 957 3 523 1 970 1 600

PAR 3412 využití volného času dětí 0 0

PAR 3613 nebytové hospodářství 0 1 058 0 34 770

PAR 3631 veřejné osvětlení 1 314 0 5 742 3 141 400

PAR 3725 separovaný odpad 6 306 7 203 13 782 0 922
CELKEM 12 MAJETEK 80 770 63 031 93 545 77 359 89 194

2009Text 2005 2006 2007 2008

Rozpočet 2009 1 / 2  VÝDAJE KAPITÁLOVÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\(v tis. Kč) ROK 2009

                               Skutečnost Rozpočet
KAPITÁL. VÝD.
PAR  ORG POL 2009Text 2005 2006 2007 2008

FINANČNÍ - 13

PAR 3611 program podpory individuální bytové výstavby 540 650 400 200 500

PAR  3633 výstavba a údržba místních inženýrských sítí 200 200 200 200 200
CELKEM 13 FINANČNÍ 740 850 600 400 700

14 - ŠKOLSTVÍ

PAR 3111 předškolní zařízení 0 0 50 78 122

PAR 3113 základní školy 300 70 0 312 64

PAR 3421 využití volného času 0 0 0 0 70
CELKEM 14 819 300 241 390 256

16 - KULTURA a SPORT

PAR 3313 filmová tvorba, distribuce kina 400

PAR 3419 tělovýchovná činnost jinde nespecifikovaná 2 660 300 460 285 435
CELKEM 16  KULTURA a SPORT 3 648 300 460 285 835

17 - HASIĆI

PAR 5512 požární ochrana - dobrovolná část 0 450 5 138 122 237
CELKEM 17 HASIČI 0 450 5 138 122 237

18 - MĚSTSKÁ POLICIE

PAR 5311 bezpečnost a veřejný pořádek 1 180 619 485 45 200
CELKEM 18 MĚSTSKÁ POLICIE 1 180 619 485 45 200

19 - VNITŘNÍ  SPRÁVA

PAR 6171 činnost místní správy 1 404 639 1 550
CELKEM 19 VNITŘNÍ SPRÁVA 719 700 1 200 639 1 550

CELKEM  KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 109 755 86 170 111 344 94 847 94 222

Rozpočet 2009 2 / 2  VÝDAJE KAPITÁLOVÉ MěÚ Náchod, odbor SMF



Arial CE,obyčejné\ (v tis. Kč) ROK 2009

                                Skutečnost  Rozpočet
FINANCOVÁNÍ
PAR ORG POL
FINANCOVÁNÍ

8115
Změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech 36 585 -15 478 13 748 27 489 31 314

8113 Revolvingový úvěr 5 000 5 000 11 500

8123
Střednědobý úvěr na výstavbu Polikliniky (vnitřní 
úpravy) 7 500
Splátka půjčky Královéhradeckého kraje -490 -493

8124 Splátka úvěru na pozemky -9 060
8124 Splátka hypot. Úvěru SUN II -877 -933 -1 804 -1 968 -1 968
8124 Splátka úvěru na odkup podniku - Hotel Beránek -11 500
8124 Splátka úvěru Českoskalická 0 -4 800 -4 800

Financování celkem 17 334 -27 793 20 322 4 239 22 493

2009Text 2005 2006 2007 2008

Rozpočet 2009 1 / 1  FINANCOVÁNÍ MěÚ Náchod, odbor SMF



Střednědobý plán investic 2008-2012

Název akce Plán real. Realizace
RPS-regenerace sídliště Plhov 5.etapa 2008 HOTOVO
čp. 243 - Déčko 2008 převod na 2010
Komunikace Čechova 2008 HOTOVO
PD Komunikace Komenského 2008 převod na 2009
Komunikace Nad Nemocnicí (Duben) 2008 převod na 2009
Komunikace Vodárenská  část po vrstevnici 2008 převod na 2009
PD Most Myslbekova 2008 DUR
Cyklostezka a chodník Dolní Radechová (úsek A) 2008 HOTOVO
Komunikace a VO Dobrošovská 2008 převod na 2010
Komunikace Nad celnicí 2008 HOTOVO
Komunikace Železniční kolonie 2008 převod na 2009
Obslužné komunikace čp. 1529-1530 2008 HOTOVO
KANALIZACE-                            Kašparák 2008 HOTOVO
ZŠ Komenského pokračování II.etapa                        2008 HOTOVO
ZŠ Sokolská -  sociálky                                              2008 HOTOVO
Hamra 2008 převod na 2009
VO Lipí,  Dolní Úvod, Třešinky, 2008 HOTOVO
VO Roudné,Dobrošovská 2008 převod na 2010
Zimní stadion, rekonstrukce technologie - I 2008 HOTOVO
ZŠ Plhov, opláštění - zahájení 2008 zahájeno
ZŠ Plhov, stavební úpravy - zahájení 2008 zahájeno
ZŠ TGM dvůr 2008 převod na 2009
ZŠ Běloves   doplatek 2008 HOTOVO
PD Propojení komunikací Za Tratí,Pod Homolkou 2008 HOTOVO
Poliklinika, opláštění - zahájení 2008 zahájeno
Poliklinika, stavební úpravy - zahájení 2008 zahájeno
Přeložka II/303 2008 pokračuje
Zimní stadion, rekonstrukce technologie - II 2008 převod 2009
Úložiště zeminy 2008 převod 2009
Komunikace Wiesnerova 2008 HOTOVO
Komunikace Za Kapličkou 2008 HOTOVO
Komunikace Na Klínku 2008 HOTOVO
ZUŠ (Vojenská správa) - zahájení 2008 převod 2009
   
Komunikace Železniční kolonie 2009  
Komunikace Vodárenská  část po vrstevnici 2009  
PD Komenského II 2009  
PD Komunikace Svolinského 2009  
Komunikace Komenského II 2009  
Park SV.Michaela 2009  
Komunikace Hálkova 2009  
Komunikace Na Rachtě 2009  
Komunikace Na Terasách 2009  
Komunikace Na Skalce  -cyklo 2009  
Komunikace Odboje 2009  
Komunikace Českých bratří 2.etapa 2009  
Most Myslbekova ul. 2009  
Parkoviště u Polikliniky 2009  
Komunikace Na Strži - 2009  
Komunikace Anglická - zahájení 2009  
Komunikace Denisovo nábřeží zahájení 2009  
VO Denisovo nábřeží zahájení 2009  
Komunikace Nad Nemocnicí (Duben) zahájení 2009  
Regenerace SUN zahájení 2009  
Komunikace Lipí - Peklo -  cyklo 2009  
Infrastuktura V Kalhotách zahájení 2009  
Parkoviště Běloves Pod Montací 2009  
Úložiště zeminy 2009  



ZUŠ voj. správa 2009  
Poliklinika stav.úravy a zateplení 2009  
ZŠ Plhov stav.úpravy a zateplení 2009  
Zimní stadion, rekonstrukce technologie - II 2009  
Komunikace Jizbice 2009  
Náves Pavlišov 2009  
ZŠ TGM oprava dvora 2009  
Komunikace Duhovka 2009  
Hamra 2009  
Cyklo Promenádní 2009  
Cesta na Maliňák 2009  
Cyklo Slané 2009  

PD na rok 2010 :Šafaříkova,Na Mokřinách,V Náměrkách,Za 
Tratí,Komenského III,Šafránice,Na Letné,Dobrošovská,Smetanova 2009  
   
Komunikace  Komenského  III 2010  
Komunikace Šafranice 2010  
Komunikace Na Letné 2010  
Komunikace Řezníčkova 2010  
Komunikace Za Továrnou 2010  
Komunikace Svolinského 2010  
Komunikace Zámecká 2010  
Komunikace Blažkova 2010  
Komunikace Brožíkova 2010
Komunikace Na Přadýnku 2010  
Komunikace Slunečná 2010  
Komunikace ul.Šafaříkova 2010  
Parkoviště  Duhová a komunikace SUN a VO 2010  
Komunikace Partyzánská 2010  
Komunikace Partyzánská-Staré Město (panely) 2010  
Komunikace Smetanova 2010  
Komunikace Duhovka  dokončení 2010  
Komunikace V Kalhotách 2010  
PD infrastruktura V Kalhotách 2010  
Komunikace Nad Nemocnicí - dokončení 2010  
Komunikace V Třešinkách 2010  
Komunikace a VO Dobrošovská 2010  
Parkoviště a chodník Běloves 1.máje 2010  
Lázeňský park - lázně 2010  
Multifunkční kulturní centrum Náchod 2010  
Masarykovo nám. 2010  
ZŠ TGM - pokračování  dvůr 2010  
čp. 243 - Déčko 2010  
Hamra 2010  
ZŠ Komenského zateplení 2010  
ZŠ Plhov jídelna 2010  
ZŠ TGM ústřední topení 2010  
MŠ Vančurova zateplení 2010  
Koupaliště tech.zázemí(starý vstup) 2010  
Sportovní zařízení - úpravna vody 2010  
Plavecký bazén vzduchotechnika 2010  
   
Komunikace Lesní 2011  
Komunikace Tepenská 2011  
Komunikace Bratří Šafářů 2011  
Komunikace Kollárova 2011  
Komunikace Zámecká 2011  
Komunikace Horova 2011  
Komunikace Průšova 2011  
Cyklostezka Nad Řekou 2011  



Komunikace Vinohrady 2011  
Komunikace Zákoutí 2011  
Komunikace Průšova 2011  
Komunikace Purkyňova 2011  
Komunikace Prartyzánská horní konec 2011  
Komunikace Weyrova ul.a Příkopy 2011  
Chodník Purkyňova ul. 2011  
Komunikace Pod Smrkem 2011  
Hamra 2011  
Most U Pivovaru 2011  
Komunikace SUN - Pod Rozkoší 2011  
Komunikace Dlouhá 2011  
Komunikace U Práchovny 2011  
Komunikace Doubicova 2011  
   
Anglická 520 2012  
Broumovská čp. 21,31,32,35,40,41, 2012  
Broumovská čp.60 2012  
Komunikace Jabloňová 2012  
Na Drážkách čp.100 2012  
Na Vyšehradě,67,68,97, 2012  
Opěrná zeď Pod Homolkou 2012  
Terénní úpravy Pod Homolkou 2012  
Sídliště RD Pod Homolkou 2012  
Ruská čp. 500,502,503,504, 2012  
Komunikace Rajmonova 2012  
Chodník Trojická 2012  
Lipí U Martinců 2012  
Komunikace Máchova 2012  
Komunikace Ungrádova 2012  
Komunikace Třešňová 2012  
Komunikace Krámská 2012  
Komunikace Vodárenská 2012  



10  paragrafově členěný) ROK 2009

Příjmy  v tis. Kč
Organizační jednotka                          Běžné - 2009               Kapitálové
(ORJ) Daňové Nedaňové Dotace rok 2009
10- útvar tajemníka 0 0 0 0
11- výstavba 150 0 0 0
12- majetek 0 6 976 0 20 825
13- finanční 211 160 13 421 41 631 0
14- školství 0 0 0 0
16- kultura a sport 0 50 0 0
17- hasiči 0 0 0 0
18- policie 0 2 400 0 0
19- správa 2 400 651 0 0
20- životní prostředí 532 1 500 0 0
21- doprava 9 230 2 800 0 0
22- živnostenský 850 0 0 0
28- sociální 0 0 0 0
Celkem 224 322 27 798 41 631 20 825
Celkem příjmy 293 751 20 825

Výdaje  v tis. Kč
Organizační jednotka                    Běžné               Kapitálové
(ORJ)                           rok 2009                      rok 2009
10- útvar tajemníka 73 913 0
11- výstavba 350 1 250
12- majetek 42 747 89 194
13- finanční 12 215 700
14- školství 21 645 256
16- kultura a sport 26 579 835
17- hasiči 897 237
18- policie 759 200
19- správa 29 023 1 550
20- životní prostředí 21 694 0
21- doprava 2 010 0
28- sociální 11 015 0
Celkem výdaje 242 847 94 222

Rekapitulace rozpočtu 

Rozpočet Příjmy Výdaje
     Rozdíl            
Příjmy - Výdaje

Běžný 293 751 242 847 50 904
Kapitálový 20 825 94 222 -73 397
Celkem 314 576 337 069 -22 493
Financování 50 314 27 821 22 493
Celkem po financování 364 890 364 890 0

Poznámka
V letech 2005 - 2008 jsou údaje v součtech pouze orientační.
Struktura rozpočtu neuvádí položky a paragrafy, které nejsou 
zahrnuty v rozpočtu na rok 2009.

Vyvěšeno:    22.1.2009
Sejmuto:        2.3.2009  
Karla Horáková

Rozpočet 2009 1/1 Rekapitulace MěÚ Náchod, odbor SMF  



Dotace z rozpočtu města Náchoda na rok 2009
       Rozpočet

KAP PAR  ORG POL 2008 2009
12 3330 5223 Dotace - Římskokatol.farnost (statika kostela) 400 400

2212 6121

Dotace - Lesy Města Náchoda -rekonstrukce lesní 
cesty K Maliňáku v k.ú. Náchod (za podmínky 
získání 80 % dotace) 0 704

3330 5223 Dotace - Českobratrská evangelická církev 50 50
Mezisoučet 500 1 154

14 3421 5222 Dotace - Klub SUN Náchod 250 250
Mezisoučet 250 250

16 2143 306 5212 Dotace -Informační centrum 200 200
2143 394 5221 Dotace - Branka - Regiontour 20 20
3314 340 5221 Dotace - Knihovna o.p.s. 4 300 4 300
3315 341 5339 Dotace - Muzeum cizí PO 350 350
3315 365 5339 Dotace - Galerie cizí PO 150 150
3319 339 5229 Dotace - Kulturní a sportovní nadace 170 170
3319 356 5222 Dotace - Prima sezóna (100+120) 220 220
3319 5222 Dotace- Cyklokonference 20
3319 5222 Dotace - Cykloglacensis 10
3319 394 5221 Dotace - Branka - Cyklobus 20 25
3392 325 5213 Dotace - Beránek a.s. 4 800 6 800
3419 5222 Dotace - Bike Challenge - mezinárodní závod 60 50
3419 367 5222 Dotace - sportovní kluby 3 000 3 200

3419 367 5222
Sportovní kluby HC Náchod, FK Náchod-Deštné, 
TJ Náchod-házená 1 800

3419 367 6322 Investiční dotace - SK Náchod - rekonstrukce 400
3419 367 6322 Investiční dotace - Florbal - mantinely 35 35

Mezisoučet 14 925 17 750
19 3349 370 5213 Dotace - Náchodská televize 650 650

Mezisoučet 650 650
20 3745 5331 Dotace  ŽP (neinvestiční) právnickým osobám 88 688

Mezisoučet 88 688
28 3114 376 5222 Dotace - Stacionář NONA 80 80

3421 386 5222 Dotace - Občanské sdružení Dokořán 93 150
3421 5222 Dotace - Prevence kriminality 400 400
3539 5222 Dotace - Červený kříž 10 10
4329 5222 Dotace - Klub Vánek - psychorehabilitační kurs 5 5
4329 377 5222 Dotace - Občanské sdružení CESTA 350 350
4333 272 5223 Dotace - Farní charita - Dům sv.Anny 1 330 1 330
4333 272 5223 Dotace - Farní charita- Dům na půli cesty 170 170
4339 5221 Dotace - Poradna pro rodinu 50 50
4349 5221 Dotace - občanská poradna 10 10
4357 374 5223 Dotace - Betanie 100 100
4359 271 5222 Dotace - Svaz důchodců 7 14
4379 410 5222 Dotace - Hospic, Červený Kostelec 20 20
4379 5222 Dotace - Svaz diabetiků 5 5
4379 5222 Dotace - Společnost vozíčkářů 5 5
4379 5222 Dotace - osobní asistence 70 70
4379 373 5222 Dotace - Místní organizace zdravotně postižených 27 27
4379 373 5222 Dotace - Centrum služeb pro zdravotně postižené 6 6
4379 5222 Dotace - Svaz tělesně postižených 10 10
4379 5222 Dotace - Tyflocentrum 5 5

Mezisoučet 2 860 2 817

19 273 23 309

Součty jednotlivých kapitol r. 2008 neobsahují dotace,které se neopakují v r. 2009.

Dotace celkem



Příspěvky z rozpočtu města Náchoda na rok 2009
      Rozpočet

KAP PAR ORG POL 2008 2009
14 3111 205 5331 MŠ Vančurova 640 655

3111 206 5331 MŠ Březinova 494 454
3111 211 5331 MŠ Vítkova 900 864
3111 211 6351 MŠ Vítkova - konvektomat 122
3111 212 5331 MŠ Havlíčkova 862 800
3111 213 5331 MŠ Komenského 702 720
3111 215 5331 MŠ Myslbekova 1 085 915
3111 216 5331 MŠ Alšova 600 570

3113 218 5331 ZŠ TGM 4 000 3 700
3113 219 5331 ZŠ Komenského 4 050 4 000
3113 220 5331 ZŠ Drtinovo náměstí 890 935
3113 221 5331 ZŠ 1. Máje 990 960
3113 222 5331 ZŠ Pavlišovská 660 800
3113 222 6351 ZŠ Pavlišovská - robot ŠJ 64
3113 223 5331 ZŠ Plhov 4 430 4 500

3231 250 5331 ZUŠ - Základní umělecká škola 600 672

3421 378 5331 Středisko volného času Déčko 750 650
3421 378 6351 Středisko volného času Déčko (grant) 70

Celkem 22 133 21 451
16 3313 302 5331 Příspěvek - Kino - příspěvek PO 1 266 1 140

3313 302 6351 kino - digitalizace (za podmínky získání dotace) 400

3319 394 5221 Příspěvek - Branka (členství) 66 66
3319 411 5222 Příspěvek - Euroregion Glacensis (členství) 65 84

3319 412 5222
Příspěvek - Sdružení historických sídel 
Čech,Moravy a Slezska (členství) 22 22

3319 413 5222 Příspěvek - Sdružení lázeňských míst (členství) 22 22
3313 335 5222 Příspěvek -Partnerský výbor - Warrington 22 22

3412 350 5331 Sportovní zařízení PO 6 600 6 600
Celkem 8 063 8 356

17 5512 261 5909 Příspěvek - hasiči Náchod 210 230
5512 261 5163 Pojištění 3H43567-Požární 92 125
5512 261 6123 Přetlakový ventilátor PAPIN 120 47
5512 261 6123 Přestavba vozidla FORD 180 190
5512 263 5909 Příspěvek - hasiči Běloves 160 146
5512 264 5909 Příspěvek - hasiči Babí 44 43
5512 288 5909 Příspěvek - hasiči Jizbice 51 52
5512 289 5909 Příspěvek - hasiči Lipí 196 201
5512 290 5909 Příspěvek - hasiči Pavlišov 43 32
5512 291 5909 Příspěvek - hasiči Dobrošov 63 68

Celkem 1 159 1 134

28 4357 274 5331 Městské středisko sociálních služeb Marie - PO 7 700 6 934
Celkem 7 700 6 934

39 055 37 875

Součty jednotlivých kapitol r. 2008 neobsahují příspěvky,které se neopakují v r. 2009.

Celkem příspěvky


